Ректору К ГТ У  им. И. Раззакова
доцент Чыныбаев М.К. ^

< > т  ■у /4 а - с щ  _______________(/ /̂ фалш.гпш)
M L

(имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас зачислить меня по ускоренному сроку обучения на базе среднего
профессионального образованиям .€№fll4sfc>_____________форму обучения

(очмую или заочную с применением ДОТ)
по направлению:

 ̂O&i L& df'b ,. *-*-£> ЛЛЯлЛ (/ (MD Q yvi|uD ) ________________

Шифр и наименование направлен^, О й  О

В связи с тем, что окончил 'У^  н-о илц к и х м л r t
л Наименование ученого заведения (техникума, колледжа)

по специальности *м£|. С. jtf л uxjлмл) uuo а ииисхМ)^® '•

Л I  "М.

и получил квалификацию „.jiHwvtMk z

Дата: И  ■ М /
Подпись:

Виза заведующего профилирующей кафедры:

J - - /, j? _  Sty .
£  < " t U ^ 6 f  P J?  sU & jb O U im . —  J f  JO f.

X . оию4б1 UfrU .) $/?аЗЛСМ< ic.
frO'&ttrtevCu. ^

H. ''Шеф****. и  . y ta sfu jt* t — £  jcf?
Л  9 & _  % JCj?

tpqoJLS i  Бишкекский Агроэкономический колледж илл. С.Турсунова

Академическая справка

Выдана Молдоисаевой Айгерим Омурбековне о том, что она

обучилась в Бишкекском Агроэкономическом колледже им. С.Турсунова

с 11.09.2021г. пр.№ 40 по 24.05.2024г. пр.№ 108 на отделении «Технология

молока молочных продуктов»

Присвоена квалификация «Техник-технолог».

За время обучения изучены следующие дисциплины:

№ Наименование дисциплин Кол-во часов Оценка
1. Кыргызский язык 100 отлично
2. Кыргызская литература 80 отлично
3. Сов. русского языка 40 отлично
4. Мировая литература (кырг.) 40 отлично
5. Мировая история 40 отлично
6. Человек и общество 40 отлично
7. Математика 200 отлично
8. Физика 120 отлично
9. Астрономия 20 отлично
10. Биология 96 отлично
11. ДПЮ 80 отлично
12. Физическая культура 188 отлично
13. География Кыргызстана 56 отлично
14. Введение в специальность 44 отлично
15. Этика и психология ЗОЖ 22 отлично
16. Химия 116 отлично
17. География 40 отлично
18. Кыргызский язык (гуманит.цикл) 54 ь отлично
19. Русский язык(гуманит.цикл) 54 V отлично
20. Английский язык(гуманит.цикл) 134 у отлично
21. История Кыргызстана(гуманит.цикл) 158 отлично
22. Манасоведение 30 отлично
23. Философия 30 отлично
24. Социальная психология 30 ; отлично
25. Математика (гуманит.цикл) 36 отлично
26. Информатика (гуманит.цикл) 70 Л р отлично
27. Осн.экологии и географии Кыр-на 30 t/ отлично
28. Физическая культура 108 отлично

Y  2 9 - Начертательная геометрия 72 f i # отлично
30. Прикладная механика 54 отлично
31. Электротехника и электроника 54 / Л отлично
32. Химический метод анализа пищевых

продуктов
126 1 * отлично

33. Микробиология молока и молочных
продуктов

54 отлично

34. Процессы и аппараты пищевых
производств

54 отлично

35. Технология и организация молока
молочных продуктов

150 отлично

36. Управление качеством,
методология,стандартизация и
сертификация \

162 отлично

37. Продовольственная безопасность и
безопасность сырья

36 отлично

38. Пищевая биохимия 54 отлично
39. Автоматизация процессов

переработки молока
54  m f ?  ё ц р -

отлично

40. Технология производства сыра 66 отлично
41. Технология и оборудование 126 отлично
42. Технология производства масла 54 отлично
43. Основы предпринимательства 54 ^ у, .<-» 1. it отлично
44. Экономика отрасли 36  I J  f t  r f v ?  * отлично
45. Технология производства молочных

консервов и вторичного <3,ырья
54 отлично

46.
\

Информационные технологии в
профессиональной деятельности

36» Udof, i отлично

ПРАКТИКА
47. Учебно-технологическая практика 300 отлично
48. Преддипломная практика 150 отлично

ЭКЗАМЕНЫ
49. Компл.госэкзамен: Кырг.язык,

История К-на, География К-на
отлично

50. Компл.госэкзамен по специализации отлично

Директор БАЭК:

Замдиректора по уч.рабо'

Секретарь уч. части:_

Асан уулу Кубатбек

Омбаева Н.Р.

_Анарбекова А.

и *  <2 J ^ c

j / ,

,  di-r . J j t y t U t W i ' t b M  ~ ITТИЯФ&сД~ * * 3  "/“I

J L  .  (^ 1 Ш Н £ Л С < Я ф ^ < ^ С ^ ~  -  э  If ? .

3  -  l/ U t t f C T j?  ^  § * * .

4 > O C U ^ W  }>t£?t<. _  j T ^  (fnp^s>4 - H a t t e d .  t il/ 3 u ^

3 ,  ф  p u t u f f y .  U y ( J -

(? U u -7 n .e .ff.  JC'&.'̂ fZsH'&'f -

7 .  - %  u p

j j c f .  /  f t r